５危管第２９９９号

令和５年１０月３０日

一般社団法人福島県ＬＰガス協会長 様

                  福島県危機管理部消防保安課長

（ 公 印 省 略 ）

食品工場及び業務用厨房施設等における一酸化炭素中毒事故の

防止について（通知）

秋冷の候、貴会におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本県の高圧ガス保安行政に御理解・御協力をいただき、誠に

有難うございます。

さて、標題の件につきまして、経済産業省産業保安グループ高圧ガス保安室

長及び同ガス安全室長から別紙写しのとおり要請がありましたのでお知らせし

ます。

つきましては、会員企業の皆様へ周知くださるよう、よろしくお願いいたし

ます。

（事務担当 消防保安課 主査 吉成 電話 024-521-7189）